ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	27 августа 2021 года

	№

	        г. Кореновск

О распределении по участковым избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах
главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
19 сентября 2021 года
В соответствии с частью 15 статьи 50 Закона Краснодарского края 26.12.2005 N 966-КЗ "О муниципальных выборах в Краснодарском крае" территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1. Передать участковым избирательным комиссиям по акту следующее количество бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района 19 сентября 2021 года без использования комплексов обработки избирательных бюллетеней:
	Номер участка для голосования
	Количество участников голосования
	Количество бюллетеней

	1841
	1205
	1084

	1842
	471
	423

	1844
	1468
	1321

	1848
	357
	321

	1849
	997
	897

	1850
	238
	214

	1851
	196
	176

	ИТОГО

	4436

2. Определить резерв территориальной избирательной комиссии Кореновская в количестве 494 (четыреста девяносто четыре) для голосования на досрочных выборах главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района 19 сентября 2021 года без использования комплексов обработки избирательных бюллетеней.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кореновская в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 4 настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская Макееву А.А.
Председатель комиссии                                                                            О.М. Пак
Секретарь комиссии
                                                                     А.А. Макеева